
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2020.gada 5.martā                                                                                                                 Nr.7 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas p.i. Iveta 

Ladnā 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs,  Ērika Teirumnieka 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska  

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas Silvija Kipļuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja vietniece Inta Greivule – 

Loca 

− Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības” valdes loceklis Jānis Kravalis 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne – pārejoša darbnespēja,  

– Rēzeknes novada domes deputāti – Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters – pamatdarbā, 

Aivars Buharins - pārejoša darbnespēja  

 

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 19.jūlija noteikumos Nr.32 

„Kārtība, kādā Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas 

autovadītāju teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu nolikumos  

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību 

nolikumos  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

4. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta noteikumos Nr.24 “Par 

pašvaldības kapitālsabiedrību budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un 

kontroles kārtība”  

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma “Par 

ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1  

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 21.jūnija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas 

noteikšanu, iekasēšanu un izlietošanu”  

7. Par atbrīvošanu no amata un darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Silmalas pirmsskolas 

izglītības iestādes vadītāju Jeļenu Dzeni  

8. Par zemes reformas pabeigšanai paredzēto neapbūvēto zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7870 001 0121 un7870 001 0124 Maltas pagastā nomas tiesību izsoli  

9. Par nekustamā īpašuma “Bāka” ar kadastra numuru 7854 001 0087 un nekustamā 

īpašuma “Kvāpānu dīķi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0011 daļas 

Gaigalavas pagastā nomas tiesību pretendentu maiņu  

10. Par patapinājuma līguma ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” pārtraukšanu un 

jauna patapinājuma līguma noslēgšanu Maltas pagastā  

11. Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 3, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

telpu nomas līguma pārjaunošanu  

12. Par telpu nomas līguma izbeigšanu ar SIA “ADS CO” Silmalas pagastā  

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kroņi” Griškānu pagastā atsavināšanu, pārdodot 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brālīši” Nautrēnu pagastā pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli  

15. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Rēzeknes ielā 1A, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Preiļu ielā 26, Štikānos, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

18. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..)  Miera ielā 1, Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

19. Par nekustamā īpašuma “Meža lauks” Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  

20. Par nekustamā īpašuma „Akmeņi” Ilzeskalna pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  

21. Par nekustamā īpašuma “Aizvējiņi” Ozolaines pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  

22. Par nekustamā īpašuma “Ozoliņi 1” Ozolaines pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  

23. Par nekustamā īpašuma “Priedītes 1” Ozolaines pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  

24. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 4, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai S.Č.  

25. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 6, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai Z.D.  

26. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Skolas ielā 38, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.I.  

27. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 4, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.P.  

28. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 4, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.S.  

29. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 4, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai L.A.Č  

30. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai I.M.  



3 

 

31. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai N.L.  

32. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai I.Ž.  

33. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai B.I.  

34. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.M.  

35. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 11, Krukos, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.K.  

36. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 11, Krukos, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai S.V.  

37. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai K.F.  

38. Par nekustamā īpašuma Meža ielā 20, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

M.M.  

39. Par nekustamā īpašuma “Meža strodi 1” Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai S.S.  

40. Par nekustamā īpašuma “Aizpurviņi” Mākoņkalna pagastā nodošanu atsavināšanai 

M.G.  

41. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Svētiņi Hideway” Lielajā 

Svētiņu ezerā  

42. Par Lielā Svētiņu ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2020.gadam 

43. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam 

44. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 0185, 7846 004 0186, 7846 004 0204, 7846 

004 0325, 7846 005 0131, 7846 009 0148 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

Čornajas pagastā  

45. Par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0146 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolmuižas pagastā  

46. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 001 0135, 7892 002 0323, 7892 003 0078, 7892 

004 0109, 7892 005 0187 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas 

pagastā  

47. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6876 

001 0116 un 6874 003 0182 Nautrēnu pagastā  

48. Par zemes vienību apvienošanu Sakstagala pagastā  

49. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra 

numuru 7878 002 0202 Ozolmuižas pagastā  

50. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem „Meža mala”, 

“Joneiši”, “Mežaputni”, “Zaļā Birze” Vērēmu pagastā  

51. Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar A. T. Stružānu pagastā  

52. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

53. Par S. T. atbrīvošanu no “B” kategorijas apmācības izdevumu atmaksāšanas  

54. Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifa apstiprināšanu Maltas pagastā 

un Lūznavas  pagastā 

55. Par neizmantotā papildatvaļinājuma un apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļas 

piešķiršanu Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam  

56. Par saskaņojuma sniegšanu iesniegtajiem Viļānu novada pašvaldības domes lēmumu 

projektiem 

 



4 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 

13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2020.gada 5.marta sēdes darba kārtību (1. - 

55.jautājums). 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2020.gada 5.marta sēdes darba kārtību jautājums kā 

darba kārtības 56.jautājumu - “56.Par saskaņojuma sniegšanu iesniegtajiem Viļānu 

novada pašvaldības domes lēmumu projektiem”. 

 

 

1. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 19.jūlija noteikumos Nr.32 

„Kārtība, kādā Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju 

teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” 
(Ziņo Vilis Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  

n o l e m j: 

 

1. grozīt Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 19.jūlija noteikumu Nr.32 „Kārtība, 

kādā Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju 

teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” (protokols 

Nr.16, 2.§) 22.punktu, papildinot tekstu ar piekto un sesto teikumu šādā redakcijā: 

“22. Īpašos gadījumos (izglītojamā nāve, pēkšņa invaliditāte u.tml.) vecākus var atbrīvot 

no izdevumu atmaksas, kas saistīti ar skolēna apmācībām. Pamatojoties uz Izglītības 

pārvaldes rīkojumu, pēc argumentēta vecāku iesnieguma izskatīšanas vai miršanas 

apliecības saņemšanas izglītojamā vecāks tiek atbrīvots no izdevumu atmaksas.” 

2. Grozījumi stājas spēkā ar 2020.gada 6.martu. 

3. Uzdot Izglītības pārvaldei veikt noteikumu konsolidāciju līdz 2020.gada 12.martam. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidēto noteikumu publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu nolikumos  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 



5 

 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  

n o l e m j: 

 

1. izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu nolikumos: 

1.1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” nolikumā, kas 

apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu 

„Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu nolikumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.24, 2.§, 1.1.apakšpunkts): 

1.1.1. svītrot 1.9.13.apakšpunktu; - spēkā stājas ar 31.03.2020. 

1.1.2. aizstāt 1.12.10.apakšpunktā vārdu “Gaigalavas” ar vārdu “Dricānu”; 

1.1.3. papildināt 3.4.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Pēc 

saskaņošanas ar Vadību apstiprina augstāka līmeņa struktūrvienības 

priekšlikumu par zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, 

reorganizēšanu vai likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta 

citāda attiecīgās pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai 

likvidēšanas kārtība.”; 

1.1.4. papildināt ar 3.4.12.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.4.12. nodrošina Iestādes nolikuma regulāru pārskatīšanu un 

aktualizēšanu, kā arī nodrošina Iestādes nolikuma aktuālās (konsolidētās) 

redakcijas publicēšanu pašvaldības mājaslapā.” 

1.2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” nolikumā, 

kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu 

„Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu nolikumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.24, 2.§, 1.2.apakšpunkts): 

1.2.1. svītrot 1.12.5.apakšpunktu; 

1.2.2. papildināt 3.4.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Pēc 

saskaņošanas ar Vadību apstiprina augstāka līmeņa struktūrvienības 

priekšlikumu par zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, 

reorganizēšanu vai likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta 

citāda attiecīgās pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai 

likvidēšanas kārtība.”; 

1.2.3. papildināt ar 3.4.12.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.4.12. nodrošina Iestādes nolikuma regulāru pārskatīšanu un 

aktualizēšanu, kā arī nodrošina Iestādes nolikuma aktuālās (konsolidētās) 

redakcijas publicēšanu pašvaldības mājaslapā.” 

1.3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” nolikumā, kas 

apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu 

„Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu nolikumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.24, 2.§, 1.3.apakšpunkts): 

1.3.1. aizstāt 1.12.10.apakšpunktā vārdus “Maltas speciālā internātpamatskola” 

ar vārdiem “Rēzeknes novada speciālā pamatskola”; 

1.3.2. svītrot 1.12.11.apakšpunktu; 

1.3.3. svītrot 1.12.13.apakšpunktu; 

1.3.4. papildināt 3.4.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Pēc 

saskaņošanas ar Vadību apstiprina augstāka līmeņa struktūrvienības 

priekšlikumu par zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, 

reorganizēšanu vai likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta 

citāda attiecīgās pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai 

likvidēšanas kārtība.”; 

1.3.5. papildināt ar 3.4.12.apakšpunktu šādā redakcijā: 



6 

 

“3.4.12. nodrošina Iestādes nolikuma regulāru pārskatīšanu un 

aktualizēšanu, kā arī nodrošina Iestādes nolikuma aktuālās (konsolidētās) 

redakcijas publicēšanu pašvaldības mājaslapā.” 

1.4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” nolikumā, 

kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra lēmumu 

„Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu nolikumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.24, 2.§, 1.4.apakšpunkts): 

1.4.1. svītrot 1.12.9.apakšpunktu; 

1.4.2. svītrot 1.12.10.apakšpunktu; 

1.4.3. papildināt 3.4.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Pēc 

saskaņošanas ar Vadību apstiprina augstāka līmeņa struktūrvienības 

priekšlikumu par zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, 

reorganizēšanu vai likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta 

citāda attiecīgās pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai 

likvidēšanas kārtība.”; 

1.4.4. papildināt ar 3.4.12.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.4.12. nodrošina Iestādes nolikuma regulāru pārskatīšanu un 

aktualizēšanu, kā arī nodrošina Iestādes nolikuma aktuālās (konsolidētās) 

redakcijas publicēšanu pašvaldības mājaslapā.” 

2. Nolikumu grozījumi stājas spēkā 2020.gada 5.martā, izņemot nolikuma grozījumus šī 

lēmuma 1.1.1.punktā, kuri stājas spēkā 2020.gada 31.martā 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” vadītājam 

Andrejam Tāraudam, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu 

apvienība” vadītājam Jānim Aleksānam, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” vadītājam Edgaram Blinovam un Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” vadītājai Līvijai Plavinskai līdz 

2020.gada 26.martam nodrošināt iestāžu nolikumu konsolidēšanu, ņemot vērā šo 

lēmumu. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidēto iestāžu nolikumu publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību 

nolikumos  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  

n o l e m j: 

 

1. izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu “Dricānu pagastu 

apvienība”, “Kaunatas pagastu apvienība”, “Maltas pagastu apvienība” un “Nautrēnu 

pagastu apvienība” augstākā līmeņa struktūrvienību “Pagasta pārvalde” nolikumu 

3.5.punktos: 

1.1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 



7 

 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.1.apakšpunkts): 

1.1.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.1.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.1.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.2.apakšpunkts):  

1.2.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.2.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.2.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Kantinieku pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.3.apakšpunkts): 

1.3.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.3.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 



8 

 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.3.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Nagļu pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības 

iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.25, 2.§, 1.4.apakšpunkts): 

1.4.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.4.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.4.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.5. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.5.apakšpunkts): 

1.5.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.5.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.5.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.6. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.6.apakšpunkts): 



9 

 

1.6.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.6.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.6.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.7. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.7.apakšpunkts): 

1.7.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.7.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.7.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.8. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.8.apakšpunkts): 

1.8.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.8.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 



10 

 

1.8.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.9. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.9.apakšpunkts):  

1.9.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.9.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.9.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.10. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.10.apakšpunkts): 

1.10.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.10.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.10.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.11. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.11.apakšpunkts): 

1.11.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 



11 

 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.11.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.11.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.12. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.12.apakšpunkts): 

1.12.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.12.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.12.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.13. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.13.apakšpunkts): 

1.13.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.13.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.13.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 



12 

 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.14. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Feimaņu pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.14.apakšpunkts): 

1.14.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.14.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.14.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.15. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.15.apakšpunkts): 

1.15.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.15.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.15.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.16. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.16.apakšpunkts): 

1.16.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 



13 

 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.16.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.16.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.17. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.17.apakšpunkts): 

1.17.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.17.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.17.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.18. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.18.apakšpunkts): 

1.18.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.18.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.18.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 



14 

 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.19. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības 

iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.25, 2.§, 1.19.apakšpunkts): 

1.19.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.19.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.19.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.20. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Audriņu pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.20.apakšpunkts): 

1.20.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.20.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.20.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.21. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.21.apakšpunkts): 

1.21.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 



15 

 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.21.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.21.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.22. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.22.apakšpunkts): 

1.22.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.22.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.22.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.23. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Lendžu pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.23.apakšpunkts): 

1.23.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.23.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.23.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 



16 

 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.24. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.24.apakšpunkts): 

1.24.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.24.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.24.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

1.25. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības iestāžu augstākā līmeņa struktūrvienību nolikumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.25, 2.§, 1.25.apakšpunkts): 

1.25.1. papildināt 3.5.1.apakšpunktu ar otro teikumu šādā redakcijā – “Ierosina 

zemāka līmeņa struktūrvienības dibināšanu, reorganizēšanu vai 

likvidēšanu, ja ārējos normatīvos aktos nav noteikta citāda attiecīgās 

pašvaldības institūcijas dibināšanas, reorganizēšanas vai likvidēšanas 

kārtība”; 

1.25.2. izteikt 3.5.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.5.3. konsultējoties un rakstiski saskaņojot ar Iestādes vadītāju, 

disciplināri soda, pieņem un atbrīvo no darba Pārvaldes un zemākā līmeņa 

struktūrvienību darbiniekus, turpmāk tekstā- darbinieki, un Domes 

noteiktajā kārtībā nosaka algu un piemaksas pie algas noteiktā atlīdzības 

fonda ietvaros;”; 

1.25.3. papildināt ar 3.5.25.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.5.25. saskaņo Pārvaldes teritorijai piekrītošos būvniecības ieceres 

dokumentus, kā arī uz deleģējuma (pilnvarojuma) pamata būvniecības 

iecerēm izsniedz tehniskos noteikumus.” 

2. Nolikumu grozījumi stājas spēkā 2020.gada 5.martā. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu “Dricānu pagastu apvienība”, “Kaunatas 

pagastu apvienība”, “Maltas pagastu apvienība” un “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienību vadītājiem līdz 2020.gada 12.martam nodrošināt struktūrvienību 

nolikumu konsolidēšanu, ņemot vērā šo lēmumu. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidēto struktūrvienību nolikumu publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

mājaslapā. 



17 

 

 

4. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta noteikumos Nr.24 “Par 

pašvaldības kapitālsabiedrību budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un 

kontroles kārtība”  
(Ziņo Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas ierosinājumu, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta noteikumos Nr.24 “Par pašvaldības 

kapitālsabiedrību budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība” 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2017.gada 2.marta sēdē (protokols Nr.6, 4.§)) šādu 

grozījumu: 

1. mainīt nolikuma 2.3.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“2.3. Sagatavojot kārtēja gada budžeta projektu, Kapitālsabiedrības apzina uzturēšanai 

un noteikto uzdevumu izpildei nepieciešamos finanšu resursus šajos noteikumos 

noteiktajā kārtībā, sagatavo detalizētus tāmju projektus ar paskaidrojumiem, 

pamatotiem aprēķiniem un citu informāciju, un iesniedz to Rēzeknes novada 

pašvaldības izpilddirektoram līdz kārtēja gada 1.februārim”. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājai 

Silvijai Ančikovskai nodrošināt noteikumu konsolidēšanu. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidēto noteikumu publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

pielikumā Nr.1  
(Ziņo Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas vadlīnijas par maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanu un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtību pašvaldībās, kā arī Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  

n o l e m j: 

 

1. ar 2020.gada 2.martu izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2019.gada 

17.oktobra lēmuma “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes 

novada pašvaldības izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1: 

 

 

 



18 

 

Darbinieku ēdināšanas pakalpojuma maksa 

N.p.

k. 

Pakalpojuma 

nosaukums 

Mērvienība Ēdināšanas 

pakalpojuma 

maksa kopā: 

t.sk. Piezīmes 

Produktu 

izmaksas 

Ēdiena 

sagatavošanas 

izmaksas 

 

2.16. Pusdienas 

Nautrēnu 

vidusskolas 

struktūrvienībā 

“Bērzgales 

pamatskola”, 

t.sk. 

2.16.1.pirmais 

ēdiens 

 

 

2.16.2.otrais 

ēdiens 

 

 

 

 

 

 

 

EUR/porcija 

 

 

 

EUR/porcija 

 

 

 

 

 

 

 

0,93 

 

 

 

1,83 

 

 

 

 

 

 

 

0,23 

 

 

 

0,47 

 

 

 

 

 

 

 

0,70 

 

 

 

1,36 

 

 

 

 

 

 

Nav 

apliekams 

ar PVN 

 

Nav 

apliekams 

ar PVN 

2.19. Pusdienas 

Nautrēnu 

vidusskolā, 

t.sk.: 

 

2.19.1.pirmais 

ēdiens 

(zupa/saldais) 

 

2.19.2.otrais 

ēdiens 

 

 

 

 

 

EUR/porcija 

 

 

 

EUR/porcija 

 

 

 

 

 

0,84 

 

 

 

1,55 

 

 

 

 

 

0,26 

 

 

 

0,46 

 

 

 

 

 

0,58 

 

 

 

1,09 

 

 

 

 

Nav 

apliekams 

ar 

PVN 

 

Nav 

apliekams 

ar 

PVN 

2. Mainīt 1.12. sadaļā “Nautrēnu vidusskolas struktūrvienība “Bērzgales pamatskola” 

1.12.1.apakšpunkta pakalpojumu veida nosaukumu “Brokastis 1.-4.klasei” uz 

nosaukumu “Brokastis 1.-9.klasei”. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma “Par 

ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” (protokols Nr.23, 39.§) pielikuma Nr.1 tabulas 2.16. apakšpunktu (Pusdienas 

Nautrēnu vidusskolas struktūrvienībā “Bērzgales pamatskola”) un 2.19.apakšpunktu 

(Pusdienas Nautrēnu vidusskolā). 

 

6. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 21.jūnija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu, 

iekasēšanu un izlietošanu”  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 11.pantu, 11.1 pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 



19 

 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. grozīt Rēzeknes novada domes 2018.gada 21.jūnija lēmumu “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu, 

iekasēšanu un izlietošanu” (protokols Nr.14, 3.§)  

1.1.izteikt 3.6.punktu šādā redakcijā: 

“3.6. īres maksa 2020.gadā saglabājama apmērā, kas ir spēkā šī lēmuma spēkā 

stāšanās dienā, tiem dzīvojamo telpu īrniekiem, kuri neietilpst īrnieku kategorijā, 

kurai pašvaldībai ir pienākums normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sniegt 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā un kuri līdz 2019.gada 31.martam ir 

iesnieguši rakstisku pieteikumu pašvaldībai par īrētās dzīvojamās telpas 

atsavināšanu, bet no 2021.gada 1.janvāra īres maksu nemaksā, ja īrnieki līdz 

2020.gada 31.decembrim ir noslēguši līgumu, t.sk. uz nomaksu, ar pašvaldību par 

dzīvojamās telpas atsavināšanu;”. 

1.2.izteikt 3.7.punktu šādā redakcijā: 

“3.7. īres maksa dzīvojamo telpu īrniekiem, kuri neietilpst īrnieku kategorijā, kurai 

pašvaldībai ir pienākums normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sniegt palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un kuri nav noslēguši dzīvojamās telpas 

atsavināšanas līgumu līdz 2020.gada 31.decembrim, sākot ar 2021.gada 1.janvāri, 

īres maksa tiek aprēķināta šī lēmuma 2.2.apakšpunktā noteiktajā apmērā;”. 

2. Uzdot visām pašvaldības iestādēm un kapitālsabiedrībām veikt grozījumus dzīvojamo 

telpu īres līgumos, veicot dzīvojamo telpu īres maksas pārrēķinu. 

 

7. § 

Par atbrīvošanu no amata un darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Silmalas pirmsskolas 

izglītības iestādes vadītāju Jeļenu Dzeni  
(Ziņo Silvija Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 2.punktu, Darba likuma 100.panta ceturto daļu, ņemot vērā Jeļenas Dzenes 

2020.gada 18.februāra iesniegumu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

atbrīvot Silmalas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju Jeļenu Dzeni no amata un izbeigt 

ar viņu darba tiesiskās attiecības ar 2020.gada 16.martu saskaņā ar Jeļenas Dzenes uzteikumu, 

darba līgumu izbeidzot pirms uzteikuma termiņa izbeigšanās (Darba likuma 100.panta ceturtā 

daļa). 

 

8. § 

Par zemes reformas pabeigšanai paredzēto neapbūvēto zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7870 001 0121 un7870 001 0124 Maltas pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 



20 

 

noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu nosacījumiem, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav,  n o l e m j: 

 

1. nodot nomā neapbūvētas zemes vienības: 

1.1.zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 

7870 001 0121 ar platību 0,20 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR 

(divdesmit astoņi EUR 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī 

zemes vienība Nr.1; 

1.2.zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 

001 0124 ar platību 0,76 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 29,00 EUR 

(divdesmit deviņi EUR 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī 

zemes vienība Nr.2.  

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētāja -  Janīna Otikova, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” galvenā grāmatvede; 

komisijas locekļi:  Jeļena Šņukute, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

Ingrīda Černiševa, zemes lietu speciāliste Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībā 

“Maltas pagasta pārvalde”. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7870 001 

0121, 7870 001 0124 (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada pašvaldības 

mājas lapā un informāciju izvietot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” informācijas stendā. 

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu uz 12 

(divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par izsolē 

nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagastu apvienības struktūrvienībai 

“Maltas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas līguma spēkā stāšanās 

publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un zemes nomas 

līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku Rēzeknes novada pašvaldības mājas 

lapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagastu apvienības struktūrvienībai 

“Maltas pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada 

pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pašvaldības “Nomas” 

programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu un 

ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

 

 



21 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma “Bāka” ar kadastra numuru 7854 001 0087 un nekustamā 

īpašuma “Kvāpānu dīķi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0011 daļas 

Gaigalavas pagastā nomas tiesību pretendentu maiņu  
(Ziņo Silvija Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.panta 2.punktu, kas nosaka, ka manta nododama lietošanā citai personai par iespējami augstāku 

cenu, šā likuma 6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” (turpmāk – Noteikumi) 63.punktu, kas nosaka, ka, ja 

mutiskai izsolei piesakās tikai viens nomas tiesību pretendents, izsoli atzīst par notikušu, 

iznomātājs ar nomas tiesību pretendentu slēdz nomas līgumu par nomas maksu, kas nav zemāka 

par izsoles sākumcenu; Noteikumi 66.punktu, kas nosaka, ka iznomātājs nomas līgumu slēdz ar to 

nomas tiesību pretendentu, kurš nosolījis visaugstāko nomas maksu, nomas tiesību pretendents 

paraksta nomas līgumu vai rakstiski paziņo par atteikumu slēgt nomas līgumu ar iznomātāju 

saskaņotā saprātīgā termiņā, kas nav garāks par 15 darbdienām no nomas līguma projekta 

nosūtīšanas dienas; Noteikumu 67.punktu, kas nosaka, ka, ja nomas tiesību pretendents, kurš 

nosolījis augstāko nomas maksu, atsakās slēgt nomas līgumu, iznomātājam ir tiesības secīgi 

piedāvāt slēgt nomas līgumu tam pretendentam, kurš nosolīja nākamo augstāko nomas maksu; 

Noteikumu 68.punktu, kas nosaka, ka nomas tiesību pretendents, kurš nosolījis nākamo augstāko 

nomas maksu, atbildi uz šo noteikumu 67. punktā minēto piedāvājumu sniedz 10 darbdienu laikā 

pēc tā saņemšanas dienas, ja nomas tiesību pretendents piekrīt parakstīt nomas līgumu par paša 

nosolīto augstāko nomas maksu, viņš paraksta nomas līgumu ar iznomātāju saskaņotā saprātīgā 

termiņā, kas nav garāks par 15 darbdienām no nomas līguma projekta nosūtīšanas dienas; ievērojot 

Administratīvā procesa likuma 15.panta divpadsmitajā daļā noteikto iestāžu juridiskās 

obstrukcijas aizliegumu un piemērojot šī likuma 17.panta pirmajā daļā noteikto tiesību normu 

sistēmisko un teleoloģisko (jēgas un mērķa) metodi, ņemot vērā IK “Ziemeļvējš”, 

reģ.Nr.42402017429, 2020.gada 26.februāra iesniegumu, kurā viņš atsakās slēgt nomas līgumu, 

nekustamā īpašuma “Bāka” ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0087 un  nekustamā īpašuma 

“Kvāpānu dīķi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0011 daļas Gaigalavas pagastā 

nomas tiesību izsoles noteikumu 8.2., 9.7., 9.8., 9.9.apakšpunktus, interpretējot Noteikumu 

67.punktu tādējādi, ka izsolē ir piedalījies pretendents, kurš ir ieradies uz izsoli un līdz ar to 

apliecinājis, ka ir gatavs slēgt nomas līgumu par nomas maksu, kas nav zemāka par izsoles 

sākumcenu, arī tad, ja viņš nav solījis sākumcenu, ir pamats šim pretendentam piedāvāt līguma 

slēgšanas iespēju, jo izsoles noteikumu 8.2.apakšpunkts nosaka, ka, ja uz izsoli ieradies tikai viens 

reģistrētais izsoles dalībnieks, nomas tiesības viņš iegūst par izsoles objekta sākumcenu, izsoles 

noteikumi šajā gadījumā neparedz solīšanu;  izsoles komisijas 2020.gada 26.februāra sēdes 

protokolu, SIA “VLAKON” 2020.gada 26.februāra piekrišanu slēgt nomas līgumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. apstiprināt IK “Ziemeļvējš” atteikumu no nekustamā īpašuma “Bāka” ar kadastra 

apzīmējumu 7854 001 0087 un nekustamā īpašuma “Kvāpānu dīķi” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7854 001 0011 daļas Gaigalavas pagastā nomas tiesībām, ko viņš 

ieguva nomas tiesību izsoles rezultātā 2020.gada 18.februārī. 

2. Noslēgt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Bāka” ar kadastra numuru 7854 001 

0087 un nekustamā īpašuma “Kvāpānu dīķi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7854 001 0011 daļas Gaigalavas pagastā nomas līgumu ar pretendentu, kurš nosolīja 



22 

 

nākamo augstāko nomas maksu 2020.gada 18.februāra nekustamā īpašuma “Bāka” ar 

kadastra apzīmējumu 7854 001 0087 un nekustamā īpašuma “Kvāpānu dīķi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0011 daļas Gaigalavas pagastā nomas tiesību 

izsolē, t.i., SIA “VLAKON”, reģistrācijas Nr. 42403008866, juridiskā adrese: Pļavu iela 

1, Viļāni, Viļānu novads, kurš piekrīt slēgt nomas līgumu par nomas maksu 308,00 EUR 

(trīs simti astoņi euro, 00 centi) mēnesī. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” vadītājai Valentīnai Pustei līdz 

2020.gada 12.martam pašvaldības vārdā noslēgt ar SIA “VLAKON” nekustamā 

īpašuma “Bāka” ar kadastra numuru 7854 001 0087 un nekustamā īpašuma “Kvāpānu 

dīķi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0011 daļas nomas līgumu uz 12 

(divpadsmit) gadiem. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Gaigalavas pagasta pārvalde” parakstīto nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā. 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Gaigalavas pagasta pārvalde” pēc nomas līguma parakstīšanas 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Lēmumu nosūtīt Gaigalavas pagasta pārvaldei (info@gaigalava.lv), IK Ziemeļvējš 

(spics17@inbox.lv), un SIA “VLAKON” (vlakonkarjers@inbox.lv). 

 

10. § 

Par patapinājuma līguma ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” pārtraukšanu un jauna 

patapinājuma līguma noslēgšanu Maltas pagastā  
(Ziņo Silvija Kipļuka, Debatē S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 

41.punktu, trešo daļu, 31. daļu, ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 2020.gada 

14.februāra iesniegumu par 2018.gada 6.aprīļa līguma ar biedrību “Latvijas Sarkanais krusts” 

pārtraukšanu un jauna līguma noslēgšanu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. izbeigt 2018.gada 6.aprīļa patapinājuma līgumu ar biedrības „Latvijas Sarkanais 

Krusts” Rēzeknes komiteju, reģistrācijas Nr.40008002279, juridiskā adrese: Raiņa iela 

29, Rēzekne, par telpas Nr.7, kas atrodas 1.Maija ielā 76, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, bezatlīdzības lietošanu. 

2. Nodot biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, juridiskā 

adrese: Rīga, Šarlotes iela 1, bezatlīdzības lietošanā telpu Nr.1 – 27,7 m2, telpu Nr.2 – 

9,0 m2, telpu Nr.3 – 4,0 m2, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0616 001, 

adresē: Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā (ēkas kopējā platība 

566,20 m2 un bilances vērtība EUR 9374,85). 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotā telpa izmantojama biedrības „Latvijas Sarkanas Krusts” 

Rēzeknes komitejas darbības nodrošināšanai, īstenojot Eiropas Kopienas pārtikas 

programmu, dalot pārtikas pakas, higiēnas preces un skolas somas piederumus Maltas 

pagasta trūcīgām vai krīzes situācija nonākušām personām.  

mailto:info@gaigalava.lv


23 

 

4. Bezatlīdzības lietošanā nodoto telpu izmantošanas termiņš - 2021.gada 31.decembris, 

bet ne ilgāk kā biedrībai ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss.  

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” vadītājam Vitālijam Skudram pašvaldības 

vārdā parakstīt patapinājuma līgumu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts”, paredzot 

patapinājuma līgumā nepieciešamības gadījumā biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” 

pienākumu veikt telpu uzturēšanas izdevuma samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvalde” parakstīto patapinājuma līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā. 

7. Lēmumu nosūtīt Maltas pagasta pārvaldei (info@malta.lv) un biedrības “Latvijas 

Sarkanais krusts” Rēzeknes komitejai (lsk.rezekne@)redcross.lv) . 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 3, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

telpu nomas līguma pārjaunošanu  
(Ziņo Silvija Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 21. panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 16.punktu, ņemot vērā M. V. 2020.gada 31.janvāra iesniegumu, ievērojot 

2008.gada 1.februāra telpu nomas līguma nosacījumus, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 2020.gada 

24.februāra atzinumu Nr.2.2/17 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pārjaunot 2008.gada 1.februāra telpu nomas līgumu ar M. V., personas kods (..), 

dzīvesvietas adrese: (..), par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Skola, bērnudārzs”, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra Nr. 

7854 005 0288 daļas, kas sastāv no nedzīvojamām telpām: telpas Nr.4 (13,6 m2), Nr.5 

(14,2 m2) ar kopplatību 27,8 m2, koplietošanas telpas Nr.3 (9,9 m2), Nr.9 (3,0 m2), Nr.7 

(1,9 m2), Nr.8 (2,0 m2), un Nr.19 (31,1 m2 x 0,5=15,55 m2), kopā 32,35 m2, kas atrodas 

ēkā ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0288 009, nomu. 

2. Noteikt telpu nomas maksu EUR 0,35 (nulle euro 35 centi) par m²/mēnesī (bez PVN) 

nedzīvojamām telpām, EUR 0,12 (nulle euro 12 centi) par m²/mēnesī (bez PVN) par 

nedzīvojamām koplietošanas telpām. 

3. Telpu lietošanas mērķis – frizētavas uzturēšanas vajadzības. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” vadītājai Valentīnai Pustei pašvaldības 

vārdā parakstīt pārjaunojuma līgumu ar M. V. uz 6 (sešiem) gadiem (līguma projekts 

pielikumā). 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Gaigalavas pagasta pārvalde” parakstīto nekustamā īpašuma nomas 

līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības 

sistēmā. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Gaigalavas pagasta pārvalde” pēc nomas līguma parakstīšanas 



24 

 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

7. Lēmumu nosūtīt Gaigalavas pagasta pārvaldei (info@gaigalava.lv) un M.V.(adrese). 

 

12. § 

Par telpu nomas līguma izbeigšanu ar SIA “ADS CO” Silmalas pagastā  
(Ziņo Silvija Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 2019.gada 30.septembrī noslēgto nekustamā īpašuma nomas līgumu 

Nr. 6.6/8, kas paredz, ka līgumu var izbeigt pirms termiņa rakstiskā formā, pusēm vienojoties, kā 

arī citos līgumā minētajos gadījumos un normatīvos aktos paredzētajos gadījumos, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas 

pagasta pārvalde” 2020.gada 25.februāra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. izbeigt 2019.gada 30.septembra nekustamā īpašuma nomas līgumu Nr.6.6/8 ar SIA 

“ADS CO”, reģ.Nr.42403044570, juridiskā adrese: Dzelzceļnieku iela 19-39, Rēzekne, 

LV-4601. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Silmalas pagasta pārvalde” vadītājam Eduardam Grišuļonokam 

noslēgt vienošanos par 2019.gada 30.septembra nekustamā īpašuma nomas līguma 

Nr.6.6/8 izbeigšanu pirms termiņa ar SIA “ADS CO”, reģ.Nr.42403044570, juridiskā 

adrese: Dzelzceļnieku iela 19-39, Rēzekne, LV-4601, saskaņā ar pušu vienošanos. 

 

13. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kroņi” Griškānu pagastā atsavināšanu, pārdodot 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 2020.gada 21.februāra ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamo īpašumu “Kroņi” ar kadastra Nr.7856 004 

0348, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0145, platība 

0,6611 ha, kas atrodas Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, atsavināšanas procedūru, 

pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Kroņi” ar kadastra Nr.7856 004 0348, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0145, platība 0,6611 ha, vērtības noteikšanai 

un izsoles procedūras veikšanai komisiju šādā sastāvā:  



25 

 

komisijas priekšsēdētājs - Jānis Aleksāns, iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi: Iveta Rutkovska, iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

vecākā grāmatvede; 

Zoja Lipska, iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” lietvede. 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Kroņi” ar kadastra Nr.7856 004 0348, kas 

atrodas Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 1 880,00 (viens 

tūkstotis astoņi simti astoņdesmit euro, 00 centi). 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

14. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brālīši” Nautrēnu pagastā pārdošanu mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 2019.gada 24.februāra ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldības nekustamā īpašuma “Brālīši” ar kadastra Nr.6876 003 

0057, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 003 0057, kas atrodas 

Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, atsavināšanas procedūru, pārdodot mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Brālīši” ar kadastra Nr.6876 003 0057, platība 2,72 ha, 

vērtības noteikšanai un izsoles procedūras veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētāja –  Līvija Plavinska, iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

vadītāja; 

komisijas locekļi:  Jeļena Cvetkova, iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

vecākā grāmatvede; 

Anna Kūkoja, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste.  

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Brālīši” ar kadastra Nr. 6876 003 0057, 

kas atrodas Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 4 343,77 (četri 

tūkstoši trīs simti četrdesmit trīs euro, 77 centi). 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

 

 

 

 



26 

 

15. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Parka ielā 3-20, Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7888 900 0231, platība 57,5 m2, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0204 012 020; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 5180/149160 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7888 004 0285; 

1.2.2. 5180/149160 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7888 

004 0204 012. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Mediķu ielā 2-24, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7868 900 0213, platība 68,5 m2, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0179 001 024; 

2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 6550/135760 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7868 004 0179; 

2.2.2. 6550/135760 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7868 

004 0179 001. 

3. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Rītupes ielā 31–3, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7844 900 0077, platība 30,2 m2, kas sastāv no: 

3.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0221 001 003; 

3.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

3.2.1. 302/2477 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 

002 0221; 

3.2.2. 302/2477 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7844 002 

0221 001; 

3.2.3. 302/2477 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7844 002 

0221 002. 

4. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Skolas ielā 21-17, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7870 900 0623, platība 28,1 m2, kas sastāv no: 

4.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1005 001 017; 

4.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

4.2.1. 2810/268812 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 1005; 

4.2.2. 2810/268812 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 1005 001. 



27 

 

5. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu Miera ielā 9–7, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7894 900 0086, platība 48,3 m2, kas sastāv no: 

5.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0125 001 007; 

5.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

5.2.1. 4820/54140 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 

002 0125; 

5.2.2. 4820/54140 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7894 

002 0125 001; 

5.2.3. 4820/54140 domājamajām daļām no būves (funkcionāli saistīts objekts) ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0125 002. 

6. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu “Birztalas”-4, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78509000060, platība 74,6 m2, kas sastāv no: 

6.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0369 001 004; 

6.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

6.2.1. 725/11676 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 

0369; 

6.2.2.  725/11676 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 005 

0369 001. 

7. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu “Birztalas” - 15, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78509000061, platība 74,6 m2, kas sastāv no: 

7.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0369 001 015; 

7.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

7.2.1. 725/11676 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 

0369; 

7.2.2.  725/11676 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 005 

0369 001. 

8. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu “Birztalas” -12, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78509000062, platība 59,3 m2, kas sastāv no: 

8.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0369 001 012; 

8.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

8.2.1. 72/11676 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0369; 

8.2.2. 572/11676 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0369 001. 

9. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu “Birztalas” -6, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78509000064, platība 74,6 m2, kas sastāv no: 

9.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0369 001 006; 

9.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

9.2.1. 725/11676 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0369; 

9.2.2. 725/11676 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0369 001.  

10. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu “Birztalas” -7, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78509000063, platība 74,6 m2, kas sastāv no: 

10.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0369 001 007; 



28 

 

10.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

10.2.1. 725/11676 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 

0369; 

10.2.2. 725/11676 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 005 

0369 001.  

11. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, vārda 

dzīvokļa īpašumu “Vējiņi” -3, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.78509000058, platība 46,4 m2, kas sastāv no: 

11.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0372 001 002; 

11.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

11.2.1. 471/3494 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 

0372; 

11.2.2. 471/3494 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 005 

0372 001.  

 

16. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Rēzeknes ielā 1A, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

21.novembra lēmumu (protokols Nr.26, 44.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Rēzeknes ielā 1A, 

Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai G.E.” un 2018.gada 15.februāra 

iesniegumu, ņemot vērā Gaigalavas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma dzīvokļa īpašuma 

Nr.(..) Rēzeknes ielā 1A, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 

30.janvāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Rēzeknes ielā 1A, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7854 900 

0084, nosacīto cenu EUR 1 662,89 (viens tūkstotis seši simti sešdesmit divi euro, 89 

centi). 

2. Pārdot G.E., personas kods (..), adrese: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas atrodas 

Rēzeknes ielā 1A, Gaigalavā, ar kadastra Nr.7854 900 0084, kas atrodas Gaigalavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 

1 662,89 (viens tūkstotis seši simti sešdesmit divi euro, 89 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 5.jūlijam. 

4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Gaigalavas pagasta 

pārvalde” trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai 

un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar G.E. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 



29 

 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 21.novembra lēmuma (protokols 

Nr.26, 44.§) 2.punktu, G. E. 2019.gada 5.decembrī iemaksāja Gaigalavas pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr. 40900027407, AS “SEB banka” norēķinu kontā 

Nr.LV53UNLA0055000968757 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 447,89 (viens tūkstotis četri simti 

četrdesmit septiņi euro 89 centi) iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai 

“Gaigalavas pagasta pārvalde”, reģ.Nr. 40900027407, AS “SEB banka” norēķinu kontā 

Nr.LV53UNLA0055000968757. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Rēzeknes ielā 1A, Gaigalavas pagastā, pirkuma 

līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar G.E. dzīvokļa īres līgums. 

9. Samazināt struktūrvienībai “Gaigalavas pagasta pārvalde” 2020.gadā plānoto transfertu 

no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no 

nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

struktūrvienībai “Gaigalavas pagasta pārvalde” radās, veicot nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, ir izlietojami Gaigalavas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo 

īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

17. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Preiļu ielā 26, Štikānos, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

6. februāra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Preiļu ielā 26, Štikānos, Silmalas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai S.G.” un S.G. 2020.gada 19. februāra iesniegumu, ņemot vērā iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Silmalas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma Nr.(..) 

Preiļu ielā 26, Štikānos, Silmalas pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 24.februāra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav,  n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Preiļu ielā 26, Štikānos, Silmalas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 900 0225, platība 67,7 m2, nosacīto cenu                        

EUR 2 148,62 (divi tūkstoši viens simts četrdesmit astoņi euro 62 centi). 

2. Pārdot S.G., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas Preiļu ielā 26, Štikānos, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 

900 0225, platība 67,7 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 

2 148,62 (divi tūkstoši viens simts četrdesmit astoņi euro 62 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas Preiļu ielā 26, Štikānos, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas, 

t.i., EUR 214,86 (divi simti četrpadsmit euro 86 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 4.aprīlim. 



30 

 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” 

3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar S.G. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 60 (sešdesmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu S.G. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 6. februāra lēmuma (protokols 

Nr.5,32.§) 2.punktu, 2020.gada 19.februārī S.G. iemaksāja iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, 

AS “Swedbank” norēķinu kontā Nr.LV31HABA0551046064371 EUR 215,00 (divi 

simti piecpadsmit euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 933,62 (viens tūkstotis deviņi simti 

trīsdesmit trīs euro 62 centi) iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Silmalas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu 

kontā Nr. LV31HABA0551046064371.  

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Preiļu ielā 26, Štikānos, Silmalas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar 

S.G. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums 

12. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Silmalas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Silmalas pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

18. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..)  Miera ielā 1, Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

6.februāra lēmumu (protokols Nr.5, 33.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) , Miera ielā 1, Strūžānos, 

Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai J. M.”, J. M. 2020.gada 25.februāra iesniegumu, ņemot 

vērā Stružānu pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma Nr.(..)  Miera ielā 1, Strūžānos, novērtēšanas 

komisijas 2020.gada 24.februāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 



31 

 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 1, Strūžānos, kas atrodas Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7894 900 0079, kopplatībā 49,6 m2, nosacīto 

cenu EUR 2 347,45 (divi tūkstoši trīs simti četrdesmit septiņi euro 45 centi). 

2. Pārdot J. M., personas kods (..), dzīvo (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) , Miera ielā 1, 

Strūžānos, kas atrodas Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7894 900 0079, 

par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 2 347,45 (divi tūkstoši trīs 

simti četrdesmit septiņi euro 45 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 5.jūlijam. 

4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar J. M. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 6.februāra lēmuma (protokols Nr.5, 

33.§) 2.punktu, 2020.gada 20.februārī J.M. iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde”, 

reģ.Nr.40900027407, norēķinu kontā LV53UNLA0055000968854, AS “SEB banka” 

215,00 euro (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 132,45 (divi tūkstoši viens simts 

trīsdesmit divi euro 45 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde”, reģ.Nr.40900027407, AS 

“SEB banka” norēķinu kontā LV53UNLA0055000968854.  

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) , kas atrodas Miera ielā 1, Strūžānos, Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar Jekaterinu 

Marmiļovu noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Stružānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Stružānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

19. § 

Par nekustamā īpašuma “Meža lauks” Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

6.februāra lēmumu (protokols Nr.5., 29.§) “Par nekustamā īpašuma “Meža lauks” Griškānu 

pagastā nodošanu atsavināšanai G.V.”, G.V. 2020.gada 14.februāra iesniegumu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu 



32 

 

pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma “Meža lauks” novērtēšanas komisijas 2020.gada 

20.februāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Meža lauks”, kas atrodas Griškānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7856 003 0430, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7856 003 0430, platība 6,49 ha, nosacīto cenu EUR 9 743,40 (deviņi 

tūkstoši septiņi simti četrdesmit trīs euro 40 centi). 

2. Pārdot G.V., personas kods (..), dzīvo (..), nekustamo īpašumu “Meža lauks”, kas 

atrodas Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7856 003 0430, platība 6,49 

ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 9 743,40 (deviņi tūkstoši 

septiņi simti četrdesmit trīs euro 40 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma “Meža 

lauks” nosacītās cenas, t. i., EUR 974,34 (deviņi simti septiņdesmit četri euro 34 centi) 

apmērā. 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 5.aprīlim. 

5. Uzdot iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Griškānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar G.V. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 60 (sešdesmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu G.V. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 6.februāra lēmuma (protokols 

Nr.5., 29.§) 2.punktu, G.V. 2020.gada 10.februārī iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta 

pārvalde”, reģ.Nr.40900027411, AS SWEDBANK norēķinu kontā 

Nr.LV84HABA0551046070789, kods HABALV22, EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 9 528,40 (deviņi tūkstoši pieci simti 

divdesmit astoņi euro, 40 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde”, reģ.Nr.40900027411, 

AS SWEDBANK norēķinu kontā Nr.LV84HABA0551046070789, kods HABALV22. 

11. Samazināt Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 

plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, noapaļojot 

pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot 

kārtējos budžeta grozījumus. 

12. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienībai “Griškānu pagasta pārvalde” radās, veicot 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Griškānu pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

20. § 



33 

 

Par nekustamā īpašuma „Akmeņi” Ilzeskalna pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 

8.punktu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2020.gada 16.janvāra lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Akmeņi” Ilzeslana pagastā nodošanu 

atsavināšanai D.B.V.”, D.B.V. 2020.gada 25.februāra iesniegumu, ņemot vērā Ilzeskalna pagasta 

pārvaldes zemes īpašuma „Akmeņi” novērtēšanas komisijas 2020.gada 20.janvāra sēdes lēmumu 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Akmeņi” , kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7858 006 0092, platība 6,12 ha, nosacīto cenu EUR 11 105,77 

(vienpadsmit tūkstoši viens simts pieci euro 77 centi). 

2. Pārdot D.B.V., personas kods (..), dzīvo: (..), nekustamo īpašumu „Akmeņi”, kas atrodas 

“Akmeņi”, Maļinovka 2, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir 

vienāda ar nosacīto cenu, un proti, EUR 11 105,77 (vienpadsmit tūkstoši viens simts 

pieci euro 77 centi).  

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 5.jūlijam. 

4. Uzdot iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai „Ilzeskalna pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar D.B.V. viena mēneša laikā no pirkuma maksas 

samaksas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 16.janvāra lēmuma (protokols 

Nr.3, 13.§) 2.punktu, D.B.V. 2020.gadā 26.janvārī iemaksāja Ilzeskalna pagasta 

pārvaldei priekšapmaksu 215,00 euro (divi simti piecpadsmit euro 00 centi).  

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu 10 890,77 euro (desmit tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit euro, 77 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvalde”, reģistrācijas 

Nr.40900027430, AS “Swedbanka” norēķinu kontā Nr. LV97HABA0551046048342. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Akmeņi”, kas atrodas Maļinovka 2, Ilzeskalna 

pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar D.B.V. 

noslēgtais zemes nomas līgums ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0092. 

9. Samazināt iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta 

pārvalde” 2020.gadam plānoto transfertu no novada pašvaldības budžeta 10 procentu 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas, koriģējot 

transfertu, veicot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ilzeskalna pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Ilzeskalna pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 



34 

 

 

21. § 

Par nekustamā īpašuma “Aizvējiņi” Ozolaines pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

17.oktobra lēmumu (protokols Nr.23, 36.§) “Par nekustamā īpašuma “Aizvējiņi” Ozolaines 

pagastā nodošanu atsavināšanai V.Š.” un V.Š. 2020.gada 18.februāra iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Ozolaines pagasta pārvalde” nekustamā 

īpašuma “Aizvējiņi” Ozolaines pagastā novērtēšanas komisijas 2020.gada 13.februāra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav,  n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Aizvējiņi”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7876 003 0066, platība 0,34 ha, nosacīto cenu EUR 721,70 (septiņi 

simti divdesmit viens euro 70 centi). 

2. Pārdot V.Š., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), nekustamo īpašumu 

“Aizvējiņi”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 003 

0066, platība 0,34 ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 721,70 

(septiņi simti divdesmit viens euro 70 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma 

“Aizvējiņi”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas, t.i., EUR 

72,17 (septiņdesmit divi euro 17 centi) 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 4.aprīlim. 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar V.Š. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 60 (sešdesmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu V.Š. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.23,36.§) 2.punktu, 2019.gada 14.novembrī V.Š. iemaksāja iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde”, reģistrācijas 

Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā Nr.LV31HABA0551046064371 

EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 506,70 (pieci simti seši euro 70 centi) 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde”, 



35 

 

reģistrācijas Nr.40900027426, norēķinu kontā Nr.LV68HABA0551046064481, AS 

“Swedbank”.  

11. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Aizvējiņi”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes 

novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar V.Š. noslēgtais 

zemes nomas līgums 

12. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Ozolines pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

22. § 

Par nekustamā īpašuma “Ozoliņi 1” Ozolaines pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

17.oktobra lēmumu (protokols Nr.23, 37.§) “Par nekustamā īpašuma “Ozoliņi 1” Ozolaines 

pagastā nodošanu atsavināšanai V.Š.” un V.Š. 2020.gada 18.februāra iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Ozolaines pagasta pārvalde” nekustamā 

īpašuma “Ozoliņi 1” Ozolaines pagastā novērtēšanas komisijas 2020.gada 13.februāra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav,  n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Ozoliņi 1”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7876 003 0399, platība 0,3 ha, nosacīto cenu EUR 771,70 (septiņi 

simti septiņdesmit viens euro 70 centi). 

2. Pārdot V.Š., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), nekustamo īpašumu “Ozoliņi 

1”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 003 0399, platība 

0,3 ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 771,70 (septiņi simti 

septiņdesmit viens euro 70 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma “Ozoliņi 

1”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas, t.i., EUR 77,17 

(septiņdesmit septiņi euro 17 centi) 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 4.aprīlim. 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 



36 

 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar V.Š. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 60 (sešdesmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu V.Š. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.23,37.§) 2.punktu, 2019.gada 14.novembrī V.Š. iemaksāja iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde”, reģistrācijas 

Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā Nr.LV31HABA0551046064371 

EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 556,70 (pieci simti piecdesmit seši euro 70 

centi) iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta 

pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, norēķinu kontā 

Nr.LV68HABA0551046064481, AS “Swedbank”.  

11. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Ozoliņi 1”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes 

novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar V.Š. noslēgtais 

zemes nomas līgums 

12. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Ozolines pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

23. § 

Par nekustamā īpašuma “Priedītes 1” Ozolaines pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

17.oktobra lēmumu (protokols Nr.23, 38.§) “Par nekustamā īpašuma “Priedītes 1” Ozolaines 

pagastā nodošanu atsavināšanai V.Š.” un V.Š. 2020.gada 18.februāra iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Ozolaines pagasta pārvalde” nekustamā 

īpašuma “Priedītes 1” Ozolaines pagastā novērtēšanas komisijas 2020.gada 13.februāra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav,  n o l e m j: 

 



37 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Priedītes 1”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7876 003 0400, platība 0,39 ha, nosacīto cenu EUR 941,70 (deviņi 

simti četrdesmit viens euro 70 centi). 

2. Pārdot V.Š., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), nekustamo īpašumu “Prieītes 

1”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 003 0400, platība 

0,39 ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 941,70 (deviņi simti 

četrdesmit viens euro 70 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no nekustamā īpašuma “Priedītes 

1”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas, t.i., EUR 94,17 

(deviņdesmit četri euro 17 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 4.aprīlim. 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nomaksas pirkuma līgumu ar V.Š. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 60 (sešdesmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu V.Š. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.23,38.§) 2.punktu, 2019.gada 14.novembrī V.Š. iemaksāja iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde”, reģistrācijas 

Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā Nr.LV31HABA0551046064371 

EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 726,70 (septiņi simti divdesmit seši euro 

70 centi) iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta 

pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, norēķinu kontā 

Nr.LV68HABA0551046064481, AS “Swedbank”.  

11. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Priedītes 1”, kas atrodas Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar V.Š. 

noslēgtais zemes nomas līgums. 

12. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Ozolines pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

24. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 4, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

S.Č.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 



38 

 

Izskatījusi S.Č. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 4, Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0600, platība 21,4 m2, nodošanu 

atsavināšanai S.Č. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 4, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7870 900 0600, platība 21,4 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Janīna Otikova, iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

galvenā grāmatvede; 

komisijas locekļi: Jeļena Šņukute, iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

vecākā grāmatvede; 

Ingrīda Černiševa, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 4, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7870 900 0600, platība 21,4 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

25. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 6, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

Z.D.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi Z.D. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 6, Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0620, platība 40,1 m2, nodošanu 

atsavināšanai Z.D. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 6, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7870 900 0620, platība 40,1 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Janīna Otikova, iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

galvenā grāmatvede; 

komisijas locekļi: Jeļena Šņukute, iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

vecākā grāmatvede; 

Marina Borisova, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 



39 

 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 6, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7870 900 0620, platība 40,1 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

26. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Skolas ielā 38, Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

A.I.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi A.I. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Skolas ielā 38, Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0619, platība 36,7 m2, nodošanu 

atsavināšanai A.I. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Skolas ielā 38, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7870 900 0619, platība 36,7 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Janīna Otikova, iestādes “Maltas pagastu apvienība”  

    galvenā grāmatvede; 

komisijas locekļi: Jeļena Šņukute, iestādes “Maltas pagastu apvienība” vecākā 

grāmatvede; 

Marina Borisova, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Skolas ielā 38, Maltā, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7870 900 0619, platība 36,7 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

27. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 4, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

A.P.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi A.P. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 4, Rikavā, Rikavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 900 0071, platība 72.8 m2, nodošanu 

atsavināšanai A.P. (lēmums pievienots). 



40 

 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 4, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0071, platība 72.8 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Andrejs Tārauds, struktūrvienības “Rikavas pagasta 

pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: - Jānis Zeļčs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists; 

Valentīna Bebriša, struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” 

lietvede. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 4, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0071, platība 72.8 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

28. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 4, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

A.S.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi A. S. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 4, Rikavā, Rikavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 900 0077, platība 90.2 m2, nodošanu 

atsavināšanai A.S. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 4, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0077, platība 90.2 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Andrejs Tārauds, struktūrvienības “Rikavas pagasta 

pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Jānis Zeļčs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists; 

Antoņina Piļajeva, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

galvenā grāmatvede. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 4, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0077, platība 90.2 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

29. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 4, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

L.A.Č  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi L. A.-Č. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 



41 

 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 4, Rikavā, Rikavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 900 0069, platība 70,2 m2, nodošanu 

atsavināšanai L.A.Č (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 4, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0069, platība 70.2 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Andrejs Tārauds, struktūrvienības “Rikavas pagasta 

pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Jānis Zeļčs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists; 

Antoņina Piļajeva, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

galvenā grāmatvede. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 4, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0069, platība 70,2 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

30. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

I.M.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi I. M. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.13, kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 900 0068, platība 51.6 m2, nodošanu 

atsavināšanai I.M. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0068, platība 51.6 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Andrejs Tārauds, struktūrvienības “Rikavas pagasta 

pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Jānis Zeļčs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists; 

Antoņina Piļajeva, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

galvenā grāmatvede. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0068, platība 51.6 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

31. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

N.L.  



42 

 

(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi N. L. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 900 0078, platība 90.2 m2, nodošanu 

atsavināšanai N.L. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0078, platība 90.2 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Andrejs Tārauds, struktūrvienības “Rikavas pagasta 

pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Jānis Zeļčs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists; 

Antoņina Piļajeva, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

galvenā grāmatvede. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0078, platība 90.2 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

32. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

I.Ž.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi I.Ž. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 900 0070, platība 90.2 m2, nodošanu 

atsavināšanai I.Ž. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0070, platība 90.2 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Andrejs Tārauds, struktūrvienības “Rikavas pagasta 

pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Jānis Zeļčs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists; 

Antoņina Piļajeva, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

galvenā grāmatvede. 



43 

 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0070, platība 90.2 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

33. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

B.I.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi B. I. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 900 0076, platība 72.8 m2, nodošanu 

atsavināšanai B.I. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 900 0076, platība 72.8 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Andrejs Tārauds, struktūrvienības “Rikavas pagasta 

pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Jānis Zeļčs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists; 

Antoņina Piļajeva, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

galvenā grāmatvede. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0076, platība 72.8 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

34. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

A.M.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi A. M. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 900 0079, platība 72.8 m2, nodošanu 

atsavināšanai A.M. (lēmums pievienots). 



44 

 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 900 0079, platība 72.8 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Andrejs Tārauds, struktūrvienības “Rikavas pagasta 

pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Jānis Zeļčs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists; 

Antoņina Piļajeva, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

galvenā grāmatvede. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Upes ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7882 900 0079, platība 72.8 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

35. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 11, Krukos, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.K.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi A. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Miera ielā 11, Krukos, 

Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 900 0224, platība 45,5 m2, 

nodošanu atsavināšanai A.K. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Miera ielā 11, Krukos, Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7888 900 0224, platība 45,5 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Eduards Grišuļonoks, iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Nellija Augustāne, iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” sekretāre; 

Marina Borisova, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Miera ielā 11, Krukos, Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7888 900 0224, platība 45,5 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

36. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Miera ielā 11, Krukos, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai S.V.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi S. V. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 



45 

 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Miera ielā 11, Krukos, 

Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 900 0229, platība 62,8 m2, 

nodošanu atsavināšanai S.V. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Miera ielā 11, Krukos, Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7888 900 0229, platība 62,8 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Eduards Grišuļonoks, iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Nellija Augustāne, iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” sekretāre; 

Marina Borisova, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Miera ielā 11, Krukos, Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7888 900 0229, platība 62,8 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

37. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai K.F.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi K.F. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 3, Vecružinā, 

Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 900 0230, platība 72,5 m2, 

nodošanu atsavināšanai K.F. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7888 900 0230, platība 72,5 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Eduards Grišuļonoks, iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Nellija Augustāne, iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” sekretāre; 

Marina Borisova, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7888 900 0230, platība 72,5 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

38. § 

Par nekustamā īpašuma Meža ielā 20, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai M.M.  



46 

 

(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi M. M. iesniegumu par nekustamā īpašuma atsavināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma, kas atrodas Meža ielā 20, Gaigalavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7854 005 0282, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7854 005 0282 un kopējo platību 1,59 ha, nodošanu atsavināšanai M.M. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma, kas atrodas Meža ielā 20, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7854 005 0282, platība 1,59 ha, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja - Valentīna Puste, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Nagļu pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi: Jānis Zeļčs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists; 

Lilita Tāraude, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

vecākā grāmatvede. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma, kas atrodas Meža ielā 20, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7854 005 0282, platība 1,59 ha, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

39. § 

Par nekustamā īpašuma “Meža strodi 1” Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai S.S.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi S. S. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Meža strodi 1”, kas atrodas “Meža Strodi 1”, 

Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 007 0002, kura sastāvā ietilpst 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0232 un platību 3,67 ha, nodošanu 

atsavināšanai S.S. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Meža strodi 1”, kas atrodas “Meža strodi 1”, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 007 0002, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja – Janīna Otikova, iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

galvenā grāmatvede; 

komisijas locekļi:  Jeļena Šņukute, iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

vecākā grāmatvede; 

Ingrīda Černiševa, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 



47 

 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Meža strodi 1”, kas atrodas “Meža strodi 1”, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 007 0002, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

40. § 

Par nekustamā īpašuma “Aizpurviņi” Mākoņkalna pagastā nodošanu atsavināšanai M.G.  
(Ziņo Iveta Ladnā) 

 

Izskatījusi M. G. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

- 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Aizpurviņi”, kas atrodas Mākoņkalna 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7872 008 0176, kura sastāvā ietilpst zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0176 un platību 0,44 ha, nodošanu 

atsavināšanai M.G. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Aizpurviņi”, kas atrodas Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7872 008 0176, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Sergejs Bašmakovs, iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Rolands Kalvis, iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” 

saimniecības vadītājs; 

 Vilhelmīna Trūle, iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

“Mākoņkalna pagasta pārvalde” lietvede; 

 Viktors Grišunovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists.  

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Aizpurviņi”, kas atrodas Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7872 008 0176, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

41. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Svētiņi Hideway” Lielajā 

Svētiņu ezerā  
(Ziņo Terēzija Kruste) 

 

Izskatījusi SIA „Svētiņi Hideway” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 2020.gada 

27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Svētiņi 

Hideway” Lielajā Svētiņu ezerā (lēmums pievienots). 



48 

 

 

 

42. § 

Par Lielā Svētiņu ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2020.gadam 
(Ziņo Terēzija Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.² daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Lielā Svētiņu 

ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu (protokols 

Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav,  n o l e m j: 

 

iedalīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Svētiņi Hideway” komerciālajai zvejai  

2020.gadam 85 m no kopējā Lielā Svētiņu ezera  zivju tīkla limita. 

 

43. § 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam 
(Ziņo Terēzija Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta 

trešo daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 

27.februāra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

iedalīt  Feimaņu ezera zivju tīklu (murdu) limitus pašpatēriņa zvejai 2020.gadā:   

1. G. G. – 1 murdu; 

2. S. G. – 1 murdu; 

3. D. G. – 1 murdu; 

4. A. O. – 1 murdu; 

5. Ē. K. – 1 murdu; 

6. I. S. – 1 murdu; 

7. J. P. -  1 murdu; 

8. A. V. – 1 murdu; 

9. A. G. – 1 murdu; 

10. K.G. – 1 murdu; 

11. M. G. – 1 murdu; 



49 

 

12. V. Z.– 1 murdu; 

13. I. G. – 1murdu. 

 

44. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 0185, 7846 004 0186, 7846 004 0204, 7846 004 

0325, 7846 005 0131, 7846 009 0148 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

Čornajas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Čornajas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7846 004 0185, 7846 004 0186, 7846 004 0204, 7846 004 0325, 7846 005 0131 

un 7846 009 0148 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala noteikšanu 

Čornajas pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 0185, 7846 004 0186, 7846 004 

0204, 7846 004 0325, 7846 005 0131, 7846 009 0148 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0146 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolmuižas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvalde” iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7878 002 0146, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0146 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 001 0135, 7892 002 0323, 7892 003 0078, 7892 004 

0109, 7892 005 0187 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Stoļerovas pagasta pārvaldes iesniegumus par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7892 001 0135, 7892 002 0323, 7892 003 0078, 7892 004 0109 un 7892 005 0187 



50 

 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Stoļerovas 

pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 001 0135, 7892 002 0323, 7892 003 

0078, 7892 004 0109, 7892 005 0187 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6876 001 

0116 un 6874 003 0182 Nautrēnu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 6876 001 0116 un 6874 003 0182 noteikšanu par starpgabaliem, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par zemes vienību apvienošanu Sakstagala pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Sakstagala pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību apvienošanu Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra 

numuru 7878 002 0202 Ozolmuižas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs 

40003783960, sertificētas zemes ierīkotājas Kristīnes Mundas iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 7878 002 0202, pamatojoties uz likuma „Par 



51 

 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar 

kadastra numuru 7878 002 0202 Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem „Meža mala”, 

“Joneiši”, “Mežaputni”, “Zaļā Birze” Vērēmu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „B&B struktūra” valdes priekšsēdētājas Olgas Bartaševičas iesniegtu zemes 

ierīcības projektu nekustamajiem īpašumiem „Meža mala”, “Joneiši”, “Mežaputni”, “Zaļā Birze”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 

„Meža mala”, “Joneiši”, “Mežaputni”, “Zaļā Birze” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar A. T. Stružānu pagastā  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.pantu un 14.pantu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas 

kārtību” 2.1.apakšpunktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar A. T. par dzīvokli Miera 

ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA “Strūžānu Siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam izbeigt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar A. T. 

 

52. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo Inta Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 



52 

 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20. punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 27.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

1. atzīt N. D., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Krasta ielā (..), Ratniekos, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 

19.marta līdz 2020. gada 18.septembrim. Uzdot Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” vadītājam Oļegam Kvitkovskim sagatavot 

un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar N.D. 

2. Atzīt R. L., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 

7.marta līdz 2020. gada 6.septembrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar R. L.. 

3. Atzīt V. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 

19.marta līdz 2020. gada 18.septembrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. K. 

4. Atzīt G.A., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 

7.marta līdz 2020. gada 6.septembrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar G. A. 

5. Atzīt V. D., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 

6.aprīļa līdz 2020. gada 5.oktobrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. D. 

6. Atzīt Ē. C., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 

19.marta līdz 2020. gada 18.septembrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Ē.C. 

7. Atzīt D. L., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 

5.marta līdz 2020. gada 4.septembrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D.L. 

8. Atzīt J. K., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim (..), Pilcene, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020. gada 19.marta līdz 

2020. gada 18.septembrim. Uzdot Dricānu pagastu apvienības struktūrvienības 

“Dricānu pagasta pārvalde” vadītājai Diānai Saksonei sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar J. K. 

 

53. § 



53 

 

Par S. T. atbrīvošanu no “B” kategorijas apmācības izdevumu atmaksāšanas  
(Ziņo Vilis Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, S.T. 2020.gada 

20.februāra iesniegumu “Par atbalsta sniegšanu” un Maltas vidusskolas 2020.gada 20.februāra 

iesniegumu “Par atbalsta sniegšanu”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

27.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

atbrīvot S. T. no izdevumu atmaksas, kas radušies saskaņā ar 2019.gada 17.septembrī 

noslēgto trīspusējo līgumu Par “B” kategorijas autovadītāju teorētisko un praktisko apmācību EUR 

161,24 (viens simts sešdesmit viens euro 24 centi) apmērā (54,45 EUR – teorētiskā apmācība, 

29,95 EUR – pirmās palīdzības apmācība, 36,84 EUR – zaudējumi nenotikušas praktiskās 

apmācības dēļ saskaņā ar iepirkumu, 40,00 EUR – izdevumi par medicīniskās izziņas apmaksas 

kompensāciju), jo viņas meitai – (Skolas nosaukums) skolniecei K. T. - strauji pasliktinājās 

veselības stāvoklis, kuras rezultātā viņa kļuvusi par 1.grupas invalīdi. 

 

54. § 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifa apstiprināšanu Maltas pagastā un 

Lūznavas  pagastā 
(Ziņo Silvija Kipļuka, Debatē J.Kravalis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ievērojot 

Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 7.septembra noteikumus Nr.28 “Ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika Rēzeknes novada pašvaldības teritorijā”, 

ņemot vērā pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” 2020.gada 

30.janvāra iesniegumu un Komunālo jautājumu komisijas 2020.gada 18.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav,  n o l e m j: 

 

sākot ar 2020.gada 1.aprīli, apstiprināt šādu pakalpojumu maksu ūdenssaimniecības 

pakalpojumiem: 

1. par ūdens ražošanu un ūdens piegādi Maltas pagastā un Lūznavas pagasta Zosnas, 

Vertukšnes un Lūznavas ciemos - ūdensapgādes pakalpojumu tarifs - 1,05 EUR/m3 (bez 

PVN); 

2. par notekūdeņu savākšanu un attīrīšanu Maltas pagastā un Lūznavas pagasta Zosnas, 

Vertukšnes un Lūznavas ciemos - kanalizācijas pakalpojumu tarifs - 1,20 EUR/m3 (bez 

PVN). 

 

55. § 

Par neizmantotā papildatvaļinājuma un apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļas 

piešķiršanu Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Darba likuma 

149.panta otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 19.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2020.gada 4.marta iesniegumu par neizmantotā 



54 

 

papildatvaļinājuma un apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav,  n o l e m j :  

 

1. piešķirt Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam neizmantotā 

apmaksātā ikgadējā papildatvaļinājuma daļu – 5 (piecas) darba dienas – no 2020.gada 

20.marta līdz 2020.gada 26.martam (ieskaitot) par darba gadu no 2018.gada 1.jūlija līdz 

2019.gada 30.jūnijam. 

2. Piešķirt Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam apmaksātā 

ikgadējā atvaļinājuma daļu – 3 (trīs) kalendārās nedēļas – no 2020.gada 27.marta līdz 

2020.gada 19.aprīlim (ieskaitot) par darba gadu no 2019.gada 1.jūlija līdz 2020.gada 

30.jūnijam. 

3. Pamatojoties uz Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma “Par atlīdzību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 55.punkta 55.1.apkašpunktu, izmaksāt atvaļinājuma pabalstu 50% 

apmērā no mēnešalgas. 

4. Domes priekšsēdētāja pienākumus Monvīda Švarca atvaļinājuma laikā veiks domes 

priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikuma 19.1.apakšpunktu. Pienākumu izpildes laikā Elvīrai Pizānei ir tiesības 

parakstīt Rēzeknes novada pašvaldības dokumentus, tai skaitā, bankas dokumentus un 

nostiprinājuma lūgumus. 

 

56. § 

Par saskaņojuma sniegšanu iesniegtajiem Viļānu novada pašvaldības domes lēmumu 

projektiem 
(ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma “Par 

valsts budžetu 2020.gadam” 56.panta 2.punktu, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 2020.gada 13.februāra vēstuli Nr. 1-132/1374 “Par pašvaldību īpašuma atsavināšanu 

un saistību uzņemšanos”, Viļānu novada pašvaldības 2020.gada 26.februāra vēstuli Nr.1.3.6/413 

“Par lēmumu projektu iesniegšanai saskaņošanai”, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 5.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 13 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav,  n o l e m j :  

              

saskaņot šādus Viļānu novada pašvaldības domes lēmuma projektus (lēmuma projekti 

pielikumā): 

1. “Par SIA “Viļānu Namsaimnieks” pamatkapitāla palielināšanu” ar mērķi veikt naudas 

ieguldījumu 60 000 EUR (sešdesmit tūkstoši euro 00 centi) apmērā uzņēmuma darbības 

nodrošināšanai nepieciešamās tehnikas- hidrodinamiskās automašīnas iegādei; 

2. “Par SIA “Viļānu Siltums” parādsaistību kapitalizāciju” ar mērķi kapitalizēt SIA “Viļānu 

Siltums” neatmaksāto aizņēmuma daļu 145 000 EUR (viens simts četrdesmit pieci tūkstoši 

euro 00 centi) apmērā, veicot ieguldījumu kapitālsabiedrības pamatkapitālā. 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2020.gada 19.martā. 

 



55 

 

Pielikumi: 

1. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” 

2020.gada 21.februāra iesniegumu Nr.2.2/26 kopija ar pielikumiem kopā uz 3 lapām  

2. Silmalas pirmskolas izglītības iestādes vadītājas J. D. 2020.gada 18.februāra iesnieguma 

kopija uz 1 lapas 

3. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 

2020.gada 24.februāra iesniegumu Nr.2.3/15 kopijas uz 1 lapas  

4. Par zemes reformas pabeigšanai paredzēto neapbūvēto zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7870 001 0121 un7870 001 0124 Maltas pagastā, nomas tiesību izsoles 

noteikumi ar pielikumiem, ar nomā nododamās zemes apsekošanas aktu un nomā 

nododamās zemes nosacītās nomas maksas noteikšanas protokolu pielikumā, kopā uz 

32 lapām 

5. IK “Ziemeļvējš” 2020.gada 26.februāra iesniegums uz 1 lapas 

6. 2020.gada 26.februāra protokols par IK “Ziemeļvējš” atteikumu parakstīt nomas līgumu 

un līguma projekta nosūtīšanu SIA “VLAKON” kopija uz 1 lapas 

7. 2020.gada 26.februāra SIA “VLAKON” apliecinājuma kopija uz 1 lapas 

8. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 

2020.gada 14.februāra iesniegumu Nr.1.10/8 kopija uz 1 lapas 

9. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 

2020.gada 24.februāra atzinuma Nr.2.2/17 kopija uz 2 lapām  

10. Nekustamā īpašuma nomas pārjaunojuma līduma projekts uz 6 lapām 

11. SIA “ADS CO” 2020.gada 25.februāra iesnieguma kopija uz 1 lapas 

12. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

2020.gada 25.februāra iesniegumu Nr.2.2/119 “Par nekustamā īpašuma nomas līguma 

izbeigšanu” kopija uz 1 lapas 

13. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 

2020.gada 21.februāra iesniegumu Nr.2.2/133 kopija uz 1 lapas 

14. Pašvaldības nekustamā īpašuma “Kroņi” Griškānu pagastā izsoles noteikumi ar 

pielikumiem kopā uz 26 lapām 

15. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 

2020.gada 24.februāra iesniegumu Nr.2.3/23 kopija uz 1 lapas 

16. Pašvaldības nekustamā īpašuma “Brālīši” Nautrēnu pagastā izsoles noteikumi ar 

pielikumiem kopā uz 18 lapām 

17. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 24.§ - 41.§, 44.§ - 46.§  ar 

grafiskajiem pielikumiem, 47.§, 48.§ ar grafiskajiem pielikumiem,  49.§, 51. § kopā uz 

42 lapām 

18. Lielā Svētiņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 27.februāra 

protokols uz 1 lapas 

19. Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 27.februāra 

protokols uz 1 lapas 

20. S. T. 2020.gada 20.februāra iesniegums “Par atbalsta sniegšanu” uz 1 lapas 

21. Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas 2020.gada 20.februāra iesniegums 

Nr.1.13/121 “Par atbalsta sniegšanu” 

22. Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” 2020.gada 

30.janvāra iesniegums ar pielikumiem 19 lapām 

23. Monvīda Švarca 2020.gada 4.marta iesnieguma kopija uz 1lapas 

24. Viļānu novada pašvaldības 2020.gada 26.februāra iesniegums Nr.1.3.6/413 “Par 

lēmumu projektu iesniegšanai saskaņošanai” ar pielikumiem kopā uz 4 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 



56 

 

2020.gada 19.martā 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Iveta Ladnā 

2020.gada 19.martā 

 


